
11

Parfém roku Parfume DeLuxe

Firma LR Health & Beauty Systems se účastní nové kulturní a 

společenské akce s názvem Parfume DeLuxe, jejímž cílem je zvolení 

nejoblíbenější z nominovaných pánských a dámských vůní. Jako 

firma, která se již řadu let pyšní vysokou kvalitou svých parfémů, jsme 

byli osloveni pořadateli akce, abychom ze své řady vybrali dvě 

dámské a dvě pánské varianty vůní. V rámci dámských vůní jsme 

zvolili Lady Karneval Karla Gotta a Leonu Lewis, pánskou vůni 

bude zastupovat Bruce Willis a Marcus Schenkenberg.

Akce vyvrcholí vyhlášením výsledků 7. června v Divadle 

Hybernia a o výsledcích Vás samozřejmě budeme informovat.

Díky vašim hlasům se v této anketě firma 

LR Health & Beauty Systems, s. r. o., umístila 

na vynikajícím 2. místě. 

Oficiální vyhlášení výsledků proběhlo 14. ledna 2011 u příležitosti 

4. Novoročního koncertu v Divadle Antonína Dvořáka 

v Ostravě za účasti primátora města Ostravy, hejtmana 

Moravskoslezského kraje a dalších významných osob politického, 

obchodního a kulturního života. 

V rámci společenského programu došlo také k předání finančních 

darů na projekty Nadace společenské odpovědnosti ze strany 

jednotlivých zúčastněných firem. 

Dar ve výši 100 000 Kč předal za naši 

firmu majitel Ing. Aleš Buksa.

Finanční částky budou určeny na podporu projektu, který 

je zaměřen na vybudování a provoz Komunitního centra 

v Ostravě určeného pro tělesně handicapovanou mládež. 

Vážení LR partneři, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste naší firmě 

vyjádřili odevzdáním hlasů v anketě o společensky odpovědnou 

firmu. Toto ocenění je pro nás významnou reflexí veřejnosti na firemní 

aktivity a současně 

závazkem při naplňování 

dalších kroků v rámci 

společensky odpovědného 

chování firmy na trhu. 

Ing. Mgr. Ivona Selníková

generální ředitelka

2.  místo

zlom_magazin.indd   11zlom_magazin.indd   11 15.4.11   9:1815.4.11   9:18


